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ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

LIVRO DIARIO  20

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

11.58.4E.C9.D6.24.DD.56.23.67.1F.93.A4.4A.DC.82.1C.6B.3E.30

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL

LEGAL

Signatário da ECD com e-CNPJ ou e-
PJ 27965458000131

JPC SANTA RITA
AUDITORIA E
ASSESSORIA

CONTABIL
LT:27965458000131

888284501822112148
9

30/11/2022 a
30/11/2023 Sim

Contador 49810510772
SEBASTIAO CARLOS

GAMA
FILHO:49810510772

602193786426792511
3

26/08/2022 a
26/08/2023 Não

Contador/Contabilista Responsável
Pelo Termo de Verificação para Fins

de Substituição da ECD
00018277748

ROSELANE APARECIDA
ALVES DE CASTRO

RODRIGUES:000182777
48

568316405431454221
9

25/05/2023 a
25/05/2024 -

NÚMERO DO RECIBO:

11.58.4E.C9.D6.24.DD.56.23.67.1F.93.
A4.4A.DC.82.1C.6B.3E.30-6 em às30/06/2023 10:26:58

EE.2E.76.C1.BC.1E.61.A1
D1.BD.30.7C.0D.D5.36.2A
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Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma
de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.


